(ZGODNE Z ZADEKLAROWANYM ZAKRESEM WE WNIOSKU O DOTACIE ORAZ KOSZTORYSEM)

ZESTAWIENIE WYKONANYCH PRAC

Zatgcznik nr

do Umowy dotacji nr

zdnia

Zakres prac zgodny z kosztorysem
zatagczonym do wniosku o dotacje

Warto$¢ prac zgodna z
whnioskiem o dotacje

Warto$¢ prac zgodna z
Umowa z Wykonawca

Warto$¢ prac na dzien ....

netto

brutto

netto

brutto

netto

brutto

Razem

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt




